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Joy öppnar portarna till sin nya flaggskeppsbutik 
 
Idag torsdag öppnar Joy den första delen av modekedjans nya flaggskeppsbutik i 
Göteborgs city på Kungsgatan 45. Butiken blir Joys största i Sverige och har fyllts med 
mode från det egna sortimentet och från andra moderna varumärken. Målsättningen är 
att med ett nytt butikskoncept erbjuda medvetna kvinnor mode i en avstressande miljö 
med hög trivselfaktor som utstrålar värme och omtanke.  
 
Modekedjan Joys satsning på den nya flaggskeppsbutiken i Göteborg är företagets största 
satsning någonsin och ett led i Joys varumärkesompositionering till en mer modern modekedja. 
Med ett nytt inspirerande butiksinredningskoncept, som bygger på ledorden mode, inspiration, 
kvalitet, tydlighet och omtanke, har den gamla kyrkan i sekelskiftesfastigheten på Kungsgatan 
omsorgsfullt byggts om till en modebutik i två plan i högsta klass.  
 

– Vår nya butik ligger på bästa läge i city och det är en massiv upplevelse att kliva in i 
butiken. Takhöjden är magnifik och vi har försökt att behålla så mycket av den 
ursprungliga karaktären som möjligt samt förstärka vissa delar, vilket gör butiken helt 
unik i sitt slag. Ytan är dessutom betydligt större än i en normal Joybutik, vilket gör att 
vi kan presentera vårt sortiment på ett mer överskådligt och inspirerande sätt, säger 
Susanne Rosberg, VD för Joy Shop AB.  

 
Joys sortimentet har moderniserats och strävar efter en bra och skön passform för mogna 
kroppar. Den nya butiken kommer att ha ett större urval av märken och som komplement till det 
egna sortimentet har bland annat märkena Jackpot, Esprit Collection, St Tropez, Kricke Design 
och Arts & Crafts tagits in. Joy fortsätter även att satsa på accessoarer och i den nya butiken 
finns ett större urval av accessoarer som väskor, smycken och scarves.  
 
Butiken blir Joys sjätte butik i Göteborg och det finns en stor potential i området. Butiken 
kommer att stå helt klar våren 2008 och omfatta närmare 600 kvm, jämfört med en 
genomsnittlig yta om 180 kvm för Joys andra butiker.  
 
Joy riktar sig mot en bred och mogen åldersgrupp på 35+ som vill ha en modern och attraktiv 
look. År 1971 öppnades den första Joy-butiken och var fram till nyligen familjeägt. 
Riskkapitalbolaget Segulah köpte Joy 2006 och med ökat fokus på kund, sortiment och butik 
ska modekedjan stärka profilen, vinna nya kunder och öka försäljningen. 
 
 
För mer information, kontakta 
Susanne Rosberg, VD, Joy Shop AB  
Telefon 031-756 27 11, 070-325 45 62, susanne.rosberg@joyshop.se 


